Deliberação 

Voto da Deliberação e  

Quantidade de Ações 

Aprovar  

(SIM) 

Rejeitar  

(NÃO) 

Abster-se 

Declaração e distribuição de dividendos intercalares, com 

base nos lucros apurados no exercício social corrente, no 

montante de R$ 50.545.239,40 (cinquenta milhões, 

quinhentos e quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove 

reais e quarenta centavos). 

Brasília/DF, 24 de dezembro de 2025. 

Lucas Moreno Neves 

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores